Директору ОГБПОУ «КАТК»

       Шагинову Михаилу Юрьевичу

       от ___________________________

       _____________________________

        (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас в соответствии с Положением о студенческом общежитии

ОГБПОУ «Костромской автотранспортный колледж» предоставить мне

место в общежитии, расположенное по адресу: г. Кострома, ул. Совхозная, д.

23 на 2020-2021 учебный год, так как я являюсь иногородним студентом.

 Оплату согласно приказу гарантирую. С правилами внутреннего

распорядка ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

Место постоянной регистрации:

 __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____»___________ 2020 г.     _____________________

              (подпись)

 Даю согласие на размещение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет предоставленных мною персональных

данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006

года №152-ФЗ «О персональных данных», для информирования о заселение в

общежитие на весь период обучения.

Перечень размещаемых персональных данных:

1 Фамилия, имя, отчество.

2 Общежитие, номер комнаты.

«_____»___________ 2020 г.     _____________________

              (подпись)